
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 7637800/2020 - SAP.UPR

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 300/2020 - UASG 453230,
destinado ao Registro de Preços, visando a futura e eventual aquisição de tintas e outros materiais de pintura
destinados as manutenções prediais efetuadas nas unidades administradas pela Secretaria de Educação, bem
como o julgamento efetuado pela Pregoeira, adjudicando o objeto licitado às empresas vencedoras em seus
respectivos lotes e valores totais, quais sejam: AVIZ COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
LTDA, Lote 01 – R$ 61.174,60; Lote 14 – R$ 57.895,00; Lote 16 – R$ 29.545,00; Lote 23 – R$
300.282,00; Lote 24 – R$ 15.466,60 e Lote 26 – R$ 41.134,00; CASARÃO DAS TINTAS
LTDA, Lote 02 – R$ 87.030,00; Lote 05 – R$ 90.620,00; Lote 07 – R$ 234.700,00 e Lote 09 – R$
29.010,00; BOGO-FILHOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, Lote 03 – R$ 145.774,00; Lote 06
– R$ 248.700,00; Lote 11 – R$ 32.917,80; Lote 20 – R$ 97.385,00; Lote 22 – R$ 29.997,50 e Lote 27 –
R$ 77.575,20; APOIO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, Lote 04 – R$ 48.497,00; Lote 08 – R$
19.691,20; Lote 10 – R$ 48.058,80; Lote 13 – R$ 58.798,00; Lote 19 – R$ 195.000,00 e Lote 25 – R$
15.709,00; A. R. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Lote 12 – R$ 61.616,00; SSM COMÉRCIO
DE TINTAS LTDA, Lote 15 – R$ 29.595,00; Lote 17 – R$ 29.600,00 e Lote 21 – R$ 12.900,00; e VIA
RN TINTAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI, Lote 18 – R$ 45.300,00.

Documento assinado eletronicamente por Rubia Mara Beilfuss , Diretor (a)
Executivo (a), em 18/11/2020, às 11:50, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Angelo Bertolini, Secretário
(a), em 18/11/2020, às 12:26, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 7637800 e o código CRC 4B71D73D.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

20.0.135069-9
7637800v8

Homologação SAP.UPR 7637800         SEI 20.0.135069-9 / pg. 1


	Homologação SAP.UPR 7637800

